—> Kanalisation

Bereichsleitung: Klaus Niemann
Telefon: 0 41 31 -85 69 12
klaus.niemann@agl.lueneburg.de

—> Betriebshof

Bereichsleitung: Frank Fugel
Telefon: 0 41 31 - 85 69 55
frank.fugel@agl.lueneburg.de

> Kldranlage

Bereichsleitung: Torsten Bolick
Telefon: 0 41 31 - 85 69 21
torsten.bolick@agl.lueneburg.de

—> KANALBAU

Kanalsanierung, Hausanschliisse

Dieter Stein
Telefon: 041 31-8569 22
dieter.stein@agl.lueneburg.de

—> KANALKATASTER

Kanalauskunft, Planunterlagen

Sergej Weit
Telefon 0 41 31 - 8569 16
sergej.weit@agl.lueneburg.de

—> KANALUNTERHALTUNG
Kanalreinigung, Kanalinspektion,
Rattenbekampfung, Wasserbau

Falko Hahn
Telefon: 0 41 31 - 8569 19
falko.hahn@agl.lueneburg.de

—> STRASSEN
Reinigung, Unterhaltung, Beschilderung

Georg Adolph
Telefon: 0 41 31 - 85 69 53
georg.adolph@agl.lueneburg.de

-> STADTGRUN
Griinpflege, Spielplatz

Oliver-Martin Freese
Telefon: 0 41 31 - 85 69 60
oliver-martin.freese@agl. lueneburg.de

—> WERKSTATT
betriebsintern
(nur flir Fahrzeuge der AGL)

Eduard Usbeck
Telefon: 0 41 31-8569 70
eduard.usbeck@agl. lueneburg.de

—> ABWASSERREINIGUNG
Anlagenunterhaltung, Anlagenbetrieb

Ralf Schréter
Telefon: 0 41 31 - 85 69 14
ralf.schroeter@agl.lueneburg.de

- KLARSCHLAMMVERWERTUNG

Qualitdtssicherung, landwirtschaftl. Verwertung

Dietmar GroRmann
Telefon: 0 41 31 - 85 69 43
dietmar.grossmann@agl. lueneburg.de

=> LABOR
Abwasseruntersuchung,
Indirekteinleiteriiberwachung

Jorg Schwanke
Telefon: 0 41 31 - 85 69 28
Jjoerg.schwanke@agl.lueneburg.de




